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Üniversitemiz bünyesinde Türkpatent ve Marka Kurumu ile yapılan protokolle  Türkpatent ve Marka Kuru-

mu  Bilgi ve Doküman Birimi kuruldu.  Kurulan birim Rektörlük binası 1.kat 103 numaralı odada hizmet 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ BÜNYESİNDE  TÜRKPATENT ve MARKA KURUMU  

BİLGİ VE DOKÜMAN BİRİMİNİN KURULMASI 
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TÜBİTAK BİGG PROGRAMI ETKİNLİĞİ 

(03.01.2020) 

Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Tekno-

park İzmir ortaklığında, “İş Fikirlerinin Projelendirilme-

si ve TÜBİTAK Teknogirişim Sermaye Destek Programı 

(BİGG)” etkinliği, Uşak Üniversitesi’nde gerçekleşti. 

Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen etkinliğe, Uşak Üniversitesi akademisyen 

ve öğrencileri katıldı. 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE), Atmosfer Tek-

noloji Transfer Ofisi, Girişimcilik ve Birim Koordinatörü 

Burak Köle ve Teknopark İzmir Girişimcilik Koordinatö-

rü Burçak İlter Timurçin tarafından gerçekleştirilen 

sunumda, iş fikirlerinin projelendirilmesi süreci, proje 

kavramı ve projelerin döngüsel aşamaları ayrıntılı bir 

biçimde anlatıldı. 

Programda, TÜBİTAK BİGG desteğiyle 200 bin TL'lik 

şirketleşme desteğini kazanıp girişimci olmak isteyen-

lerin BiGG.ASSIST programına başvuru yapabileceği, 

ücretsiz nitelikli eğitim ve mentorluk hizmetlerinden 

yararlanılabilecekleri konularında bilgilendirme yapıl-

dı. 

Yapılan sunumların ardından konuşmacılara, UTTO 

Koordinatörü Doç. Dr. Yılmaz Bayar tarafından üniver-

site adına teşekkür belgesi verildi. 
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KARMA ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET EDİLDİ (07.02.2020) 

 
Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Kimya Mühendisliği Bölümü akademisyenleri, Karma 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette işbirlikleri ve Karma Orga-
nize Sanayi Bölgesi için yapılabilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
tarafından "Girişimcilik Finansmanı" adlı 
etkinlik gerçekleştirildi. 
Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa 
Amfisinde yapılan etkinliğe Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Metin Gümüş, Ege Genç 
İş İnsanları Derneği (EGİAD) Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Alp Avni Yelkenbiçer, 
Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörü 
Doç. Dr. Yılmaz Bayar, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. 
Programın açılış konuşmasını yapan ve 
girişimcilik programlarının, öğrencilerin 
akademik ve kişisel gelişimlerinin yanı 
sıra, bağlı bulunduğu kuruluşun da vizyo-
nunu artıracak prensipte uygulamalar 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Metin 
Gümüş, "Bizler de Uşak Üniversitesi ola-
rak öğrencilerimize girişimcilik ruhunu 
aşılamak istiyoruz." diye konuştu. 

Etkinliğin konuşmacısı Alp Avni Yelkenbi-
çer yaptığı sunumda; girişimcilik eğitimi 
ile ilgili programlardan bahsederek 
EGİAD’ın girişimcilik adına pek çok çalış-
ma yaptığını aktardı. Yatırımdan, değerle-
meye, girişimin özelliklerinden, potansi-
yel yatırımcılara kadar tüm aşamalardan 
detaylıca bahseden Yelkenbiçer’e progra-
mın sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Metin Gümüş teşekkür belgesi verdi. 

"GİRİŞİMCİLİK FİNANSMANI" ETKİNLİĞİ (26.02.2020) 
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VESTEL BEYAZ EŞYA AŞ.- UŞAK ÜNİVERSİTESİ  
AKADEMİSYEN ZİYARETLERİ  

 

Vestel Beyaz Eşya Fabrikalarını temsilen İç Piyasa Müşteri İlişkileri So-

rumlusu Mustafa Kemal Kerpel ve Kurumsal İlişkiler Uzmanı Gökçe 

Tuba Kurum ve Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Öğretim gö-

revlisi Gülşah Mersin Vestel Beyaz Eşya AŞ ile 14 Ocak 2020’de akade-

misyen ziyaretleri gerçekleştirmiştir.  Üniversitemizden, Doç. Dr. Mü-

zeyyen Sevtap Aytuğ, Doç. Dr. Şefik Baran Tarhan, Doç. Dr. Abdullah 

Dikici, Dr. Öğretim Üyesi Halil Tuzcu, Öğr. Gör. Dr. Faruk Ballıpınar 

ziyaret edilmiş ve Vestel Beyaz Eşya AŞ ile gerçekleştirilen çalıştayın 

sonuç kararlarıyla ilgili toplantı yapılmıştır. Görüşmeler sonucunda 

akademisyenlerimizin, Vestel Beyaz Eşya AŞ.‘ye hangi konularda des-

tek olabilecekleri belirlenmiştir. Öğr. Gör. Gülşah Mersin tarafından 

düzenlenen ziyaretlere ilişkin “Vestel Beyaz Eşya AŞ.- Uşak Üniversite-

si Akademisyen Ziyaretleri” Raporu yazılmıştır.  

Vestel Beyaz Eşya Fabrikası Ziyareti 

Vestel Beyaz Eşya AŞ. ve Öğr. Gör. Gülşah Mersin’in birlikte gerçekleştirdiği akademisyen ziyaret-

lerinden sonra, Uşak Üniversitesi’nden, Doç. Dr. Müzeyyen Sevtap Aytuğ, Doç. Dr. Abdullah Dikici, 

Dr. Öğretim Üyesi Halil Tuzcu,  Arş. Gör. Berker Nacak ve Öğr Gör. Gülşah Mersin Vestel Beyaz Eş-

ya Fabrikası’na 3 Mart 2020 tarihinde ziyaret gerçekleştirmiştir. Toplantıda Vestel Beyaz Eşya AŞ.-

Uşak Üniversitesi Akademisyenleri ziyaretlerinde ele alınan konular tartışılmıştır. Ziyarete yeni 

medya bölümü öğrencileri de katılmış, Vestel Beyaz Eşya AŞ’nin sosyal medya tanıtım ve reklam 

projelerinde kullanılmak üzere üretim hattı ve fabrikada video çekimleri yapmıştır. Ziyaret sonun-

da akademisyenlerle gerçekleştirilecek projelerin hangi destekler kapsamında yürütüleceği ve rek-

lam faaliyetlerinin ne şekilde yapılacağı karara bağlanmıştır.  
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UŞAK İLİ ARAMA KONFERANSI  
DÜZENLENDİ  

(03.03.2020-10.03.2020) 
 

Uşak’ın öncelikli olarak 2023, sonrasında önü-

müzdeki 10 yıllık geleceğini tasarlamak adına yol 

gösterici olacak bu Arama Konferansı oluşturmak 

amacıyla Uşak Üniversitesi, Uşak Sanayi ve Tica-

ret Odası ve Uşak Valiliği işbirliğinde 03-10 Mart 

2020 tarihleri arasında düzenlenen arama konfe-

ransı toplantılarında üniversitemiz akademisyen-

lerinin moderatörlüğünde, Uşak’ta sanayi ve ti-

caret, tarım ve hayvancılık, turizm, ulaşım ve alt-

yapı, eğitim ile tasarım alanlarındaki sorunlar 

belirlenmiş, olası çözüm önerileri konuşulmuş-

tur. 

Yapılan çalışma ile Uşak’ta akademinin, kamu 

kuruluşlarının, sivil toplum kuruluşlarının ve sa-

nayinin birlikteliği sağlanarak ve güçlendirilerek, 

iddialı hedef ve projeler çerçevesinde, şimdiye 

kadar izlenen politikalardaki hataların, eksiklerin 

giderilmesini, bundan sonrasında izlenecek yön-

temlerle çözümlere daha çabuk ulaşılması ümit 

edilmektedir. 
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ZAFER TEKNOPARK İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ  
(Temmuz 2020) 

 

Önümüzdeki aylarda açılışı gerçekleştirilecek, Zafer Teknopark Uşak OSB şubesinin gerek Uşak Üni-

versitesi’ne gerekse ilimize ve bölgemize girişimcilik, teknoloji ve inovasyon alanlarında önemli ge-

lişmeler sağlayacak, katma değeri yüksek, yüksek teknoloji içeren ürünler çıkmasına zemin hazırla-

yacak, bölgede istihdamı ve nitelikli iş gücünü arttıracaktır. Teknoparklardaki vergi muafiyetleri, si-

gorta prim desteği gibi avantajların yanında; Teknopark bünyesinde yer alacak firmalara ön kuluçka 

ve kuluçka imkanları sağlanacak, teknoloji transfer ofisi hizmetleri sunulacaktır. Teknopark aynı za-

manda öğretim elemanlarına sunduğu destek ve teşviklerle de üniversitemiz öğretim elemanlarının 

yaptığı bilimsel çalışmaların ticarileşmesinde önemli rol oynayacak, yenilikçi fikirlerini hayata geçir-

melerine destek olacaktır. Lisans ve lisansüstü öğrencilerimize projeleriyle, mezun olmadan kendi 

şirketlerini kurma imkanı doğacaktır. Uşak OSB Teknopark’ın açılışı ülkemizin kalkınma planlarına ve 

hedeflerine uygun çalışmalar yapılması adına Uşak için büyük bir adımdır.  Bu süreçte Uşak Üniversi-

tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Gümüş ve Zafer Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul 

Kandemir’in katılımıyla Zafer Teknopark ve UTTO arasında yapılacak iş birlikleriyle ilgili toplanılmış-

tır.  
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Uşak Üniversitesi ve Uşak Ticaret ve Sanayi Oda-

sı’nın (UTSO) işbirliği ile düzenlenen "Uşak Üniversi-

tesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 1. AR-GE ve Tasa-

rım Proje Pazarı" 14 Ekim tarihinde başladı. 

Deri, Tekstil, Malzeme, Elektronik, Biyomedikal ve 

Bilgi Teknolojileri Alanlarında 47 Proje Sunumu ya-

pılmıştır. 

Etkinliğini açılış konuşmasını yapan Uşak Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Ticaret ve 

Sanayi Odası işbirliğinde düzenledikleri, proje paza-

rının ilkini, Dünya’da ve Türkiye’de alınan COVID-19 

salgın önlemleri nedeniyle çevrimiçi olarak gerçek-

leştirdiklerini belirterek, “Bu tarz etkinlikleri son 

derece önemsiyoruz ve sürekli hale getirmeye çalı-

şıyoruz. Kurum olarak gösterdiğimiz gayretle, üni-

versitemizin eğitim ve araştırma kurumu kimliğinin  

prestijini arttırmaya, ülkemizdeki önemli girişimci/yenilikçi üniversiteler arasındaki yerini almasını sağlı-

yoruz.” dedi. Rektör Savaş: “Yerli ve yabancı pazarda kalıcı şekilde yer bulmak için proje pazarı etkinlik-

leri büyük önem taşımaktadır.” 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ TTO 1. AR-GE VE TASARIM 
PROJE PAZARI BAŞLADI (14.10.2020) 
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Günümüzde, teknoloji girişimciliğini destekleyen ülkelere bakıldığında, diğer ülkelere kıyasla yüksek sayı-

da üstün yetenekli çalışana ve işgücüne sahip olduklarının görüldüğünü ifade eden Rektör Savaş, “Öncü 

ülkelerin hatırı sayılır büyüklükte pazar potansiyeline sahip oldukları ve yeterli büyüklükte pazarı olma-

yanların da daha baştan küresel pazarlara yöneldikleri görmekteyiz. Dolayısıyla, yerli ve yabancı pazarda 

kalıcı şekilde yer bulmak için proje pazarı etkinlikleri büyük önem taşımaktadır. İlkini düzenlememize ve 

dünya olarak zor bir süreç içinde olmamıza rağmen etkinliğimiz yoğun ilgi görmüş başvuran ve sergilen-

meye değer bulunan proje sayısı itibariyle hatırı sayılır bir büyüklüğe ulaşmıştır.  

 

Etkinlik süresince deri, tekstil, malzeme, elektronik, biyomedikal ve bilgi teknolojileri gibi farklı alanlar-

dan toplam 47 proje sunumu yapılacaktır. Sizlere gösterdiğiniz ilgi ve katılımdan dolayı teşekkürlerimi 

sunuyorum. Temennimiz proje pazarımızın sonuçlarının da verimli olması yönündedir. Özellikle projele-

rin alıcı bulması, melek yatırımcılarla buluşturulması, ticarileşme potansiyeli olan projelerin keşfedilmesi 

büyük önem taşımaktadır. Alanında uzman çok değerli konuşmacılarımız da etkinliğe zenginlik katacak-

tır. Dereceye giren projeler son gün açıklanacak olup ödül alan, almayan tüm projeler çalışmanın ve 

emeğin ürünüdür, her biri bizim için çok değerlidir. Uşak Üniversitesi’nden katılan projeler; öğrencileri-

mizin, akademisyenlerimizin çalışmaları da bizi ayrıca gururlandırmıştır. Bu çalışmaların artarak devam 

etmesini, üretkenliğin sürekli olarak artmasını diliyoruz. Bu noktada bizim teşvik ve desteğimizin de her 

zaman devam edeceğini belirtmek isterim.” şeklinde konuştu.  

Rektör Savaş: “Etkinliğimiz güçlü bir inovasyon ilişkilerine, ortak çalışmalara zemin hazırlayacaktır.” 

Proje pazarlarının, ülkemizin araştırma geliştirmesine katkısı olması, bununla beraber katma değeri yük-

sek ürünler oluşturulabilmesi, bunları ilimizin ve ülkemizin hizmetine sunmak, küresel ölçekte rekabet 

gücümüzü arttırmak açılarından da çok önemli olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Savaş, “Bunun yanında, 

bu etkinlik ile akademi ile özel sektör arasında ortak girişim ve stratejik ortaklık anlaşmaları gibi daha 

güçlü bir inovasyon ilişkilerine, ortak çalışmalara zemin hazırlanacaktır. Öğrencilerimizin bilim ve tekno-

lojiye ilgilerinin artması, teknoloji girişimciliği ekosistemine dâhil olma çabaları ülkemizin gerçekleştir-

mek istediği ekonomik devrim için de son derece önemlidir. Önümüzdeki yıllarda da devam ettirmeyi 

planladığımız proje pazarı serimizde bizlere verdiğiniz destek için siz değerli katılımcılarımıza çok teşek-

kür ederiz. Bunun yanında etkinliğimizin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese, paydaşımız Uşak Tica-

ret ve Sanayi Odasına, sponsorlarımız Sesli Tekstil ve DC International’a da ayrıca teşekkürlerimizi sunu-

yorum. Etkinlik kapsamında sunulacak tüm projelere ticari bir değer olma yolunda başarılar diliyorum. 

Bu etkinliğe katılan tüm proje sahiplerini şimdiden tebrik ediyor, güzel ve verimli bir etkinlik geçirmenizi 

diliyorum.” dedi. 
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UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir ise etkinliğin Uşak ve ülkemiz için hayırlara vesile 

olmasını dileyerek, bu tür etkinliklerin üniversite-sanayi ortaklığında proje çalışmalarını arttırdığını söy-

ledi.  

Açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu 

(USİMP) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hamit Serbest, Uşak Üniversitesi’nin deri, tekstil ve seramik 

alanlarında pilot üniversite olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, yapılan çalışmalardan do-

layı tebrik etti. Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisini çalışmalarından dolayı kutlayan Serbest, ofis 

çalışmalarıyla ilgili deneyimlerini dile getirerek tavsiyelerde bulundu. Prof. Dr. Serbest sunumunda üni-

versite-sanayi işbirliğinin önemi, dünyada ve Türkiye’deki teknolojik gelişmeler, bilgi, fikir, ürün geliştir-

me, proje ve Ar-Ge’nin önemi hakkında bilgi verdi. 
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Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (USİMP) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hamit  

Serbest’in yaptığı sunumdan sonra katılımcılar sunumlarını yapmaya başladı. 
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ TTO  
1. AR-GE VE TASARIM PROJE PAZARI SONUÇLANDI (17.10.2020) 

 

Uşak Üniversitesi ve Uşak Ticaret ve Sanayi Odası’nın (UTSO) işbirliği ile düzenlenen, "Uşak Üniversi-

tesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) 1. AR-GE ve Tasarım Proje Pazarı" sona erdi. 

AR-GE ve Tasarım alanlarında proje fikirlerine sahip akademisyen, sanayici ve öğrencilerin, farklı 

alanlardan uzmanlarla bir araya getirmeyi, projelerine teknolojik ve finansal katkıda bulunabilecek-

lerle buluşturarak, ikili iş birliklerinin sağlanabileceği proje platformu sunmayı amaçlayan etkinlikte; 

deri, tekstil, seramik, malzeme ve metalürji, elektrik-elektronik, bilişim, biyomedikal, makine, gıda, 

tarım ve diğer tüm kategorilerde proje sunumları yapıldı. Online platform üzerinden üç gün süren 

etkinlikte, davetli konuşmacıların ve katılımcıların proje sunumları yer aldı. 

 

Projeler Yatırımcı Bulacak 

Etkinliğin kapanışında derece alan projeleri açıklayan Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Sa-

vaş ve UTSO Meclis Başkanı İsmail Karaman, bütün katılımcıları tebrik ederek, dereceye girenlere 

ödüllerini deklere ettiler. Prof. Dr. Savaş, ‘‘Yerli ve yabancı pazarda kalıcı şekilde yer bulmak için 

proje pazarı etkinlikleri büyük önem taşımaktadır. İlkini düzenlememize ve dünya olarak zor bir sü-

reç içinde olmamıza rağmen etkinliğimiz yoğun ilgi gördü. Sizlere gösterdiğiniz ilgi ve katılımdan do-

layı teşekkürlerimi sunuyorum. Temennimiz projelerin alıcı bulması, melek yatırımcılarla buluşturul-

ması, ticarileşme potansiyeli olan projelerin keşfedilmesidir. Ödül alan, almayan tüm projeler çalış-

manın ve emeğin ürünüdür. Her biri bizim için çok değerlidir. Güzel ve verimli bir etkinlik geçirdiği-

mize inanıyorum. Destek olan, katkı sunan herkese bir kez daha teşekkür ediyorum.’’dedi. 
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Birincilik Geri Dönüşüm Projesine 

Uşak Üniversitesi 1. AR-GE ve Tasarım Proje Pazarı Bilim Kurulu tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucunda, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesinden Cemalettin Ünal, Mustafa Kaan Doğan ve Prof. 

Dr. Neslihan Doğan Sağlamtimur’un hazırladıkları “Tekstil Endüstrisi Pamuk Atıklarının Komposta Dö-

nüştürülerek Mantar ve Bitki Toprağı Üretiminde Değerlendirilmesi” başlıklı proje birinci, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesinden Bayram Devlet’in yaptığı “Lityum-Sülfür Batarya Sistemi” başlıklı proje ikinci 

ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünden Nesli Yağmurcukardeş’in gerçekleştirdiği “Grafen Filmlerin 

Amonyak Sensör Uygulamalarına Yönelik Hidrojen Aşındırma Yöntemi ile Modifiye Edilmesi” başlıklı 

proje üçüncü seçildi. 
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Uşak Üniversitesi bünyesinde kurulması 

planlanan UTTO’ya bağlı çalışacak ve bölge-

deki girişimcilik ekosistemini geliştirmek 

amacı güden US-TECH Ön Kuluçka ve Giri-

şimcilik Merkezi’nde girişimcilerin desteklen-

mesi adına mentor desteği vermek isteyen 

akademisyenlerimize 02-06 Kasım 2020 ta-

rihleri arasında mentor eğitimi verildi.  

Mentor-Mentee ilişkisi birebir gerçekleşen, 

yargısız, planlı, gönüllülüğe dayalı bir öğren-

me ve gelişim sürecidir. 

KULUÇKA/ÖN KULUÇKA MERKEZLERİNE YÖNELİK MENTOR 

AĞI OLUŞTURULMASI  VE MENTOR ORYANTASYONU”  

EĞİTİMİ DÜZENLENDİ (02.11.2020-06.11.2020) 

 Bu proje kapsamında Uşak Üniversitesi’ndeki öğrenci ve akademisyenler başta olmak üzere Zafer Tekno-

park'ta yer almak isteyen tüm yenilikçi girişimcilere destek olacak bir mentor ağı oluşturulacaktır.  

Eğitim, “Kuluçka / Ön Kuluçka Merkezlerine Yönelik Mentor Ağı Oluşturulması ve Mentor Oryantasyonu” 

isimli Zafer Kalkınma Ajansı 2020 (TR33/20/TD/0006) Teknik Destek projesi kapsamında desteklenmiştir. 

Mentor ağının genişletilmesi planlanmakta olup, bu eğitimler sürekli hale getirilecektir. 
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PATENTİN BÜYÜMEYE ETKİSİ KONUŞULDU (18.11.2020) 
 

Adres Patent’in ev sahipliğinde 18 Kasım 2020 tarihinde Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'ninde 

katkılarıyla “Kamu Üniversite Sanayi İşbirliğinde Patentler ve Patentlerin Ticarileştirilmesi” adlı panel ger-

çekleştirildi. 

Çevrimiçi gerçekleştirilen panele, Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Gümüş, Denizli Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sefa Gökalp, Pamukkale Teknokent Genel Müdürü İlyas Yılmazyıldız, Zafer 

Teknopark A.Ş. Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, Uşak Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğre-

tim Üyesi ve Uşak Üniversitesi Deri, Tekstil ve Seramik (DTS) Tasarım ve araştırma Merkez Müdürü Doç. 

Dr. Şefik Baran Tarhan, Pamukkale Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Mesut Aydınlı, Pamukkale Üniver-

sitesi Biyomedikal Mühendisliği Öğretim Üyesi Ahmet Koluman, Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Tayfun Uygunoğlu,  Deka Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 

Erhan Derici ve Türkiye Patent Hareketi Başkanı Av. Ali Çavuşoğlu katıldı. 
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Uşak Üniversitesi DTS Tasarım Merke-

zi Müdürü Doç. Dr. Şefik Baran Tarhan 

ise “Patent almak önemli ama bizim 

yaptığımız tasarımların da, ülkemiz 

için çok önemli olduğunu düşünüyo-

rum. Çoğu firma sadece tasarım nok-

tasında tescillenebilecek çalışmalarla 

çok önemli başarılar kazanıyor” ifade-

lerini kullandı. Dört adet tescillenmiş 

patenti bulunan Doç. Dr. Tarhan, pa-

nelde son patentli çalışması “Bir Sera-

mik Kompozisyonu” ile ilgili detaylı 

bilgi verdi. 

Gümüş: “Paydaşlarımızla Sıkı İlişkiler İçerisindeyiz” 

Patent ve ticarileşmenin öneminin vurgulandığı toplantıda yaptığı konuşmada Prof. Dr. Gümüş, pandemi 

döneminde teknolojinin, AR-GE'nin, araştırmanın çok daha önemli bir noktaya geldiğini ifade ederek,  Tür-

kiye’de orta yüksek teknoloji, orta düşük teknoloji seviyesindeki üretimlerde önemli mesafelerin kat edil-

diğini belirtti. Özellikle Uşak Üniversitesi olarak deri, tekstil ve seramik alanlarında önemli çalışmalar yap-

tıklarını kaydeden Metin Gümüş, “Kamu kurumlarıyla, sanayicilerle çok daha sık, farklı platformlarda bir 

araya geliyoruz ve bu çalışmalarımızın hem bölgemizin, hem şehrimizin hem de ülkemizin gelişmesine ve 

kalkınmasına katkı sağlamaya çalışıyoruz.” dedi. 
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Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO), Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş. (DEPARK), 

Teknopark İzmir ve İzmir Ekonomi Üniversitesi işbirliğiyle, TÜBİTAK BİGG (Bireysel Genç Girişimci) 

Programı Tanıtım ve Bilgilendirme etkinliği akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla çevrimiçi ola-

rak gerçekleştirildi.  

Etkinlikte, Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş. (DEPARK) yürütücülüğünde İzmir Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi A.Ş. (Teknopark İzmir) ve İzmir Ekonomi Üniversitesi işbirliği ile yürütülen, ülkemizin bilim, tek-

noloji ve yenilik stratejisinde yer alan öncelikli alanlar ile TÜBİTAK BİGG Programı çağrısındaki tematik 

alanlarda iş fikri olan girişimci adaylarına eğitim, mentorluk, danışmanlık ve kuluçka hizmetlerinin su-

nulacağı BİGG SİNERJİ destek programı hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Toplantıda, TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermaye Destek Programı (BİGG) ile girişimcilerin, teknoloji ve 

yenilik odaklı iş fikirlerini, katma değer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teşebbüslere 

dönüştürebilmeleri için fikir aşamasından pazara kadar olan faaliyetlerin desteklenmesi, böylece nite-

likli girişimciliğin özendirilmesi ve uluslararası rekabet gücü olan, yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek 

ürün ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç firmalarının oluşturulmasının amaçlandığı aktarıldı. 

TÜBİTAK BİGG Programı  
Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleşti (24.11.2020) 
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Uşak Üniversitesinde Endüstriyel Kenevirin Önemi Konuşuldu 

(11.12.2020) 

Uşak Üniversitesi Tarımsal ve Doğa Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından ve Uşak 

Üniversitesi Endüstriyel Kenevir Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Uşak Üniversitesi Teknoloji ve 

Transfer Ofisi işbirliğiyle “Endüstriyel Kenevir” konulu konferans gerçekleştirildi. 

Çevrimiçi (online) yapılan konferansa Uşak Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Kenevir Araştırmaları Enstitü-

sü Müdürü Prof. Dr. Selim Aytaç, Uşak Üniversi-

tesi Ziraat Fakültesi Dekanı ve Tarımsal ve Doğa 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Fatih Çelen, Uşak Üni-

versitesi Endüstriyel Kenevir Araştırma ve Uygu-

lama Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Meh-

met Uğur Yıldırım, Uşak İli Tarım ve Orman Mü-

dürü Ertan Keleş, Uşak Ziraat Odası Başkanı Nafiz Mıdık, Kamu Kurumları, STK temsilcileri, sanayiciler 

ve akademisyenler katıldı. 

Savaş, “Katma Değeri Yüksek Milli ve Yerli Keneviri Geliştiriliyor” 

Türkiye'de tekrar kenevir üretiminin arttırılabilmesi ve hak ettiği önemi kazanabilmesi adına ulusal dü-

zeyde kapsamlı çalışmalar yaptıklarını belirten Prof. Dr. Ekrem Savaş, yaklaşık bir yıl önce kurulan En-

düstriyel Kenevir Araştırma ve Uygulama Merkeziyle katma değeri yüksek milli ve yerli keneviri gelişti-

rerek, ülke ekonomisine kazandıracaklarını söyledi. Rektör Savaş, “Ülkemizde kenevir üretimi yirmi bir 

ilde yapılmaktadır. Uşak da bu pilot illerden biridir. Kenevir önemli bir bitkidir. Kâğıt üretiminden ilaç 

yapımına, tekstil ürünlerinden biyoyakıta, bina yalıtım malzemelerinden kozmetik ürünlerine kadar 

birçok sektörde kullanılıyor. Kurduğumuz kenevir merkezimiz ile adaptasyon faaliyetlerine, AR-GE ça-

lışmalarına, uygulamalarda karşılaşılan sorunlara etkili çözüm üretebilmesine ve yürütülmesine destek 

oluyoruz. Özellikle Tarım İl Müdürlüğümüz başta olmak üzere, sanayicilerimiz ve çiftçilerimizle işbirli-

ğinde bulunuyoruz. Çiftçilerimizin bilgi düzeylerinin arttırılması ve ihtiyaç duydukları çalışmalarda aka-

demik desteğin sağlanması noktasında çalışmalar yürütüyoruz. Birçok faydası olan kenevirin, narkotik 

özelliği bahanesi ile Dünya’daki ve Türkiye’deki üretimi kısıtlanmaya çalışılmıştır. Son yıllarda bu bitki-

nin önemi daha fazla anlaşılmaya başlamış, özellikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 

bu konuyu gündeme getirmesi ile bitkinin hak ettiği önemi tekrar kazanacağını düşünmekteyim. Uşak 

Üniversitesi olarak paydaşlarımızla bir araya geldiğimiz ve karşılıklı fikir alışverişi yaptığımız bu tür et-

kinlikleri çok önemsiyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. ” şeklinde konuştu. 
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Selim Aytaç, 

“Endüstriyel Kenevir” isimli sunum gerçekleştirerek, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Ül-

kemizde kenevirin durumu ve geleceği ile ilgili görüşlerini aktaran Prof. Dr. Aytaç, ülke kalkınması 

için tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliğinin önemli olduğunu belirtti. Katılımcıların sorularının ce-

vaplanmasının ve karşılıklı fikir alışverişinin ardından konferans sona erdi. 
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Uşak Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü, 2021 stratejik planında yer alan projelerle ilgili 

görüşmek ve bölgede gerçekleştirilebilecek projeler ve işbirliği olanaklarını konuşmak amaçlı olarak 25.12. 

2020 tarihinde Zafer Kalkınma Ajansı’nı ziyaret etti. Kalkınma Ajansı uzmanları ile gerçekleştirilen toplantı-

da bölgenin girişimcilik, Ar-Ge ve inovasyon ekosisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmalara vurgu yapıldı. De-

vam eden ve planlanan proje ve faaliyetlere ilişkin konuşuldu. Zafer Kalkınma Ajansı destekleri kapsamında 

proje fikirleri görüşüldü. Bu desteklerin kapsamı ve neler yapılabileceğine dair fikir alışverişinde bulunuldu. 

ZAFER KALKINMA AJANSI ZİYARETİ 
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UTSO MESLEK KOMİTE TOPLANTILARI 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odasının (UTSO) bünyesinde 17 meslek komitesi bulunmaktadır. Komite toplantı-

ları, komite başkanı ve üyelerinin katılımı ile düzenlenmektedir. Ayrıca görevlendirilmesi yapılan Uşak 

Üniversitesi akademisyenleri de uzmanlık alanları doğrultusunda meslek komitelerine katılım sağlayarak 

meslek gruplarının mevcut durumları, ihtiyaçları ve sorunları hakkında görüşler paylaşılmaktadır. Uşak 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (UTTO) öğretim görevlileri de komite toplantılarına katılım sağlamak-

tadırlar. 2020 yılı içerisinde UTTO öğretim görevlileri 8 farklı meslek komitesinin UTSO tarafından düzen-

lenen toplantılarına katılım sağlamıştır.  

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası 17. Meslek Komitesi (Perakende ve Konfeksiyon Sektörleri) toplantı-

sında sektör sorunları çözüm ve önerileri istişare edilerek, 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilebilecek 

çalışmalar hakkında görüşülmüştür. 
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Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Deri ve Deri Ürünleri İmalatı ve Satışı Sektörleri temsilci-

lerinden oluşan 6. Meslek Komite Üyeleri, UTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Coşkun Güngör başkanlığında bir araya gelerek sektör sorunları istişare edilmiştir. 

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Bilişim, Eğitim, Danışmanlık ve Hizmet sektörleri temsilcile-

rinden oluşan 13. Meslek Komite Üyeleri toplantısında sektör sorunları çözüm ve önerileri 

istişare edilerek, 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilebilecek çalışmalar hakkında görüşül-
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Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Tekstil Sektörü (İplik, Battaniye ve Dokuma) Meslek Komite 

Toplantısı Meclis Başkanı İsmail Karaman başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Sektör sorun-

larının istişare edildiği toplantıda, 2020 yılı planlaması hakkında görüşülmüştür. 

UTSO Deri ve Deri Ürünleri İmalatı ve Satışı Sektörleri temsilcilerinden oluşan 6. Meslek Ko-

mitesi Üyeleri, Uşak TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü ve Uşak Üniversi-

tesinden ilgili alanda uzman olan öğretim görevlileri UTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-

sı Coşkun Güngör başkanlığında bir araya gelerek, Uşak TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde deri bölümü açılması yönünde istişare toplantısı gerçekleştirildi. 
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UTSO 12. Meslek Komitesi Üyeleri (Makine ve Makine Ekipmanları Sektörleri) video konfe-

rans aracılığı ile bir araya gelerek salgın sonrası yeni dönemde alınacak tedbirler istişare 

edilmiştir. 

 

Ocak 2020 tarihinde başlayıp 2021 yılı içerisinde de 

devam eden UTSO Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin İşlen-

mesi projesine, Öğr. Gör. Gülşah Mersin tarafından 

proje desteği verilmektedir. Çalışmalar halen devam 

etmekte olup yatırımcılara verilecek broşür hazırlık 

aşamasındadır.  

UTSO TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERİN İŞLENMESİ PROJESİ  
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Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Çalışmaları kapsamında 2020 yılında 100’ün üzerinde firma ziyareti 

yapılmıştır.  

KÜSİ birimimiz olarak pandemi sürecinde firma ziyaretlerine kısmi de olsa devam edilmiştir. Firmaların pan-

demi sürecindeki değişkenleri, problemleri ve pandemi sonrası gerçekleştirmek istedikleri konular üzerine 

tartışılmıştır.  

Deri Tekstil ve Seramik alanındaki çalışmalara da katkı sağlamak amacıyla 6 farklı şehirde ziyaretlerde bulu-

nulmuştur. 

4 adet danışmanlık hizmetine katkı sağlanmıştır. 

KAMU ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI  

KAPSAMINDA FİRMA ZİYARETLERİ 

Uşak Üniversitesi TTO 1. Ar-Ge ve Proje Pazarı ödüllerine sponsor olan Sesli Tekstil’e Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Metin GÜMÜŞ, TTO Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Atike İNCE YARDIMCI ve KÜSİ birimi sorumlusu 

Öğr. Gör. Fatih YALÇIN tarafından teşekkür belgelerinin taktimi için ziyarette bulunulmuştur.  
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KÜSİ sorumlusu Öğr. Gör. Fatih YALÇIN tarafından, DTS kapsamında Uşak Üniversitesi Tasarım Mer-

kezi tarafından oluşturulan Tasarım Ekibi ile Sağlık Bakanlığı 112 Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdür-

lüğü kıyafet ve ayakkabı konularında teknik destek sağlanmış ve PTT Genel Müdürlüğü Yazlık Kıyafet 

satın alma sürecinde ayakkabı konusunda destek verilmiştir. 

    Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile İşbirliği 
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       Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile İşbirliği 

PTT Genel Müdürlüğü ile İşbirliği 



UTTO BÜLTEN 2020  

33 

ZAFER TEKNOPARK UŞAK YERLEŞKESİ İÇİN ÇALIŞMALAR 

Üniversitemizin sorumluluğunda olan ve Zafer Teknopark Uşak Yerleşkesi için çalışmalar başlatıldı ve 

2021 yılında verilecek destek ve firma ziyaretleri için gerekli altyapı çalışmalarına devam edilmektedir.  
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Türk Gastroenteroloji Derneği 

Doç Dr. Emine Berrin Yüksel-PNLPA3 VE TM6SF2 Genlerine Ait İki Genetik Varyasyonun Alkole Bağlı Ol-

mayan Yağlı Karaciğer Hastalığı İle İlişkisi 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) 

Doç Dr. Emine Berrin Yüksel-2020-BT-02-Bireysel ve Dönüşümsel Tıp Alanı Uygulamalı Proje İşbirliği Çağ-

rısı 

Zafer Kalkınma Ajansı-Teknik Destek 

Öğr. Gör. Dr. Atike İnce Yardımcı-Teknoloji Transfer Ofisi- Kuluçka/Ön Kuluçka Merkezlerine Yönelik 

Mentör Ağı Oluşturulması ve Mentör Oryantasyonu 

Öğr. Gör. Dr.Atike İnce Yardımcı- Teknoloji Transfer Ofisi- Girişimcilik ve Teknoloji Kış Okulu 

 

TÜBİTAK ARDEB BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

2020 yılında TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığına önerilen projelerden bilimsel değer-

lendirmeleri tamamlanan ve bu kapsamda destek almaya hak kazanan akademisyenlerimizin listesi aşa-

ğıdaki gibidir;  

 

1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 

Dr. Öğretim Üyesi Hilmi Gürleyen-Hava Araçları İçin Yeni Bir Generatör Tasarımı ve Prototip Üretimi  

 

4007-Bilim Şenlikleri Destekleme Programı 

Dr. Öğretim Üyesi Gülten Demiral-Bilim Şenliği 

DİĞER KURUMLARIN PROJE DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 
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Ekibimiz 

EKİBİMİZ 
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